aliis diversis scripturis factis per eum cum consulibus

credentie in predictis negotiis ltem quod Albertus

de Pedelago notarius habeat a communi de cumis

libras octo tertiolorum pro cartis compromissorump

uas fecit in civitate cumarum cum ambaxiatoribus

populi Mediolanii et quod potestas teneatur ei

facere dari illos denarios infra mensem unum. ltem

preceperunt et arbitrati fuerunta quod ipsi arbitri

in se renuncient semper omni tempore ius arbitrandi

et interpretandi in predictis et quolibet predictorump

et in omnibus aliis ad totam eorum voluntatem

et omni tempore ltem quod Suizardus baraterius

de canturio et omnes eius fratres debeant extrahi

et canzellari de omnibus bannis communis de cumisj

in quibus sunt aliqua occasione p absque ulla presta

tione. ltem dixerunt et preceperunt et arbitrati

fuerunty quod predictus dom. Martinus potestas

cumarum possit libere venire ad civitatem Medio

lania quoties voluerit et necesse foret pro negotiis

faciendis credentie s. Ambrosii et populi Mediolanij

absque ulla licentia postulanda a communi cumarumj

si de eius non fuerit voluntate

que omnia suprascripta et singula predicti arbitri

preceperunt debere attendi et observari per com

mune et homines civitatis et districtus cumarum

et per partes de liusconibus et de vitanisa sub pena

in compromissis apposita secundum formam et teno

rem predictorum preceptorum.

Actum in hospitio dom. Martini de la rllurreg

presentibus dom. Acursio cuticay et zanebello Ma

neray et . . . . . ceto culdirario et zanobello Perrario

et Alyano de cremonay et pluribus aliis civibus

mediolanensibus testibusg et pronotarii blazarius ser

ugonisj et ltedulphus de Medayet Sirardus de Sizana.

unde plura instrumenta uno tenore debeant et possint

fieri per me notariuma et sic preceperunt.

nam eo agosto

Precetti di due giudicb che intimano il sequestro

ad alcuni comani

Apografo in ArclL niplom

l/. le nota ai capiL axxw e chr degli Slaluli dei consoliy

ed i1 capiL cani/nu parL ll.

ln nomine nomini Anno dominice incarnationis

millesimo ducentesimo sexagesimop die iovis decimo

tertio exeunte augusto nom Acursus cutica index et

vicarius dom. Martini de la rfurre cumane potestatis

firmavit et corroboravit parabolam unam datam dom.

rev. Suillelmo Lavizario monaco monasteri s. Abundii

cumani nomine ipsius monasterii i cuius sindicus est p

et similem parabolam et licenciam eidem dicto nomine

dando et precepta faciendo i tenor cuius parabule

et licencie talis estz mchx die martis xvn mensis